
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области 
_______________ «Тугулымская центральная районная больница»________________

Приказ

2024 п.Тугулым

«О внесении изменений в приказ 
№  215 от 17.07.2023г»

В целях более полного удовлетворения потребности населения в оказании доступной 
медицинской помощи на основании заключенного государственного контракта с ООО «КДЛ 
ДОМОДЕДОВО ТЕСТ»

Приказываю:

1. Внести дополнение к приказу №  215 от 17.07.2023г на платные медицинские 
услуги по клинико-диагностической лаборатории согласно Приложению №1 к данному приказу . 

2. Ввести в действие данные изменения с 25.11.2024г..

Главный врач С.А.Гультяев



ПРЕЙСКУРАНТ 
НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ 

ПО КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЙ ЛАБОРАТОРИИ 
оказываемые в ГАУЗ СО '^угулымская ЦРБ"

с 25.11.2024г.

№п/
КОД
медицинской
услуги

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф (без 
НДС)

в руб

1 А 26.09.010.008

Посев на микрофлору отделяемого ЛОР- 
органов с определением чувствительности к 
основному спектру антибиотиков, в т.ч. 
кандида 1 исследование 900,00

Примечание : Исследование рассчитано без учета услуги на взятие мазка из ЛОР-органов

Коды и наименования медицинской услуги соответствуют приказам 
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.10.2017 г № 
804н "Об утверждении номенклатуры медицинских услуг" и Минздрава 
Свердловской области от 02.06.2020 г. № 988-п "О совершенствовании 
работы лабораторной службы в медицинских организациях Свердловской 
области в рамках реализации регионального проекта "Создание единого 
цифрового контура в здравоохранении на основе Единой государственной 
информационной системы здравоохранения"


